2020-03-24
2020-03-23
2020-03-01
2020-03-30
2020-03-09
2020-03-17
2020-03-23
2020-03-23
2020-03-23
2020-03-02
2020-03-01
2020-03-04
2020-03-03
2020-03-01

Heltid Heltid
Heiltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Deltid Deltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Deltid Deltid
Deltid Deltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid
Heltid Heltid

Anstillningsda Sysselsittningsgrup Anstéllningsform |Befattning

1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare

‘ 1 Tills vidare

1 Tills vidare
1 Tills vidare
1 Tills vidare

1650 Underskoterska
3518 Stédassistent
2433 Enhetschef

3518 Stddassistent
3518 Stodassistent
3518 Stodassistent
9783 Personlig assistent HOK
1650 Underskoterska

1650 Underskéterska

1650 Underskéterska

9783 Personlig assistent HOK
6779 Stodpedagog

3518 Stodassistent

3518 Stodassistent

R R e

8125100 - m::mﬂmosm* wom:nm_ JA
mimooo - LSS korttids A-M S
8120000 - Helén Gillquist

18142100 - LSS boende OL

8145000 - LSS korttids A-M S
8145000 - LSS korttids AM S
8141600 - Personlig assistans EL
8114100 - Enhetschef kvarboende YS
8114110 - Hemtjanst Bjarke .
8125100 - Enhetschef Boende, JA
8141600 - Personlig assistans EL
8142200 - LSS boende EK

8142200 - LSS boende EK

8144100 - LSS Dagl verk BH

51020 - Aldreomsorg sérsk boende
51391 - Korttidshem (egen regi)
51020 - Aldreomsorg sarsk boende
51311 - Boende enl LSS, vuxna

151391 - Korttidshem (egen regi)
151394 - KTS

51330 - _umqm‘o‘o_‘a assistans m:_ L

51010 - Aldreomsorg ordinart boen

51010 - Aldreomsorg ordinért boen
51020 - Aldreomsorg sérsk boende
51330 - Personlig assistans enl L
51311 - Boende enl LSS, vuxna
51311 - Boende enl LSS, vuxna
51350 - Daglig <qumm3:,m~ enl LSS
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